__D2157A105738__

__D2157A105746__

Gicele Pereira de Sousa
Presidente

Damares Moura Pereira de Brito
1ª relatora

Sérgio Nascimento Santos
2º relator

Lourival Vieira dos Santos EIRELI
CNPJ 40.089.481/0001-78

Líder Prestadora de Serviços EIRELI
CNPJ 24.143.338/0001-60

Lima Diniz Construções Ltda
CNPJ 19.260.316/0001-40

Construtora Mestre Silva Ltda
CNPJ 16.493.405/0001-49

Fernandes & Almeida Construtora
CNPJ 26.443.692/0001-36

Pacific Serviços Ltda
CNPJ 02.163.462/0001-55

José Flávio Mafra de Oliveira
Resposavel Técnico

CONTRATO

RESUMO DO CONTRATO Nº 033/2021 - EMURC

CONTRATADO: RUSSIANY COSTA NUNES.
CNPJ: 18.044.238/0001-84.
CONTRATANTE: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - EMURC. Pregão
Presencial nº 007/2021; Processo Administrativo nº 027/2021. OBJETO DO CONTRATO:  CONTRATAÇÃO DE
PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM CAMINHÃO CAVALO MECÂNICO
TIPO PRANCHA VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DA EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE
VITÓRIA DA CONQUISTA- EMURC. Vigência do contrato: 10/09/2021 a 10/09/2022. Data da Assinatura:
10/09/2021.Valor total do Contrato : R$ 600.000,00 (seiscentos mil reais). Diêgo Gomes Rocha – Diretor
Presidente.

PRIMEIRO TERMO DE RESCISÃO CONSENSUAL AO CONTRATO
105/2020-EMURC

TERMO DE RESCISÃO CONSENSUAL DO CONTRATO DE PESSOA JURÍDICA VISANDO O FORNECIMENTO
E INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA PARQUE INFANTIL E PARQUE INFANTIL PARA PCD PARA
ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DA EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA
CONQUISTA - EMURC , ENTRE SI CELEBRAM A EMURC - EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE
VITÓRIA DA CONQUISTA E TAY.IC COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS ESPORTIVOS LTDA . PREGÃO
ELETRÔNICO N° 030/2020, PROCESSO ADMINITRATIVONº 058/2020.

A EMURC – EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA , Empresa Pública de
direito privado, com sede na Rua Sinhazinha Santos, 295, Centro, nesta Cidade de Vitória da Conquista-Ba, inscrita
no CNPJ sob nº 14.619.761/0001-30, aqui denominada simplesmente CONTRATANTE, neste ato representada por

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 14 — Edição 2.990

terça, 14 de setembro de 2021
Página 26 de 103

C
Destacar